
Nedoporučené žádosti + stornovaná žádost
PODPORA VÝZNAMNÝCH SPORTOVNÍCH AKCÍ  V MORAVSKOSLEZSKÉM KRAJI PRO ROK 2024

Po
řa

do
vé

 č
.

Ev
id

. č
.

IČO Příjemce dotace/
žadatel

Právní
forma Název projektu/účel

Požadovaná
výše dotace

v Kč
Důvod nedoporučení

1 A46 01593510 Box Club Krnov, z.s. spolek Mistrovství ČR ČESKÉ FEDERACE BOXU 150 000  Nesplněna podmínka dotačního programu - podíl dotace je
vyšší než 50 % plánovaných uznatelných nákladů

2 A58 60784792 "Sportovní krasobruslařský
klub Karviná, z. s." spolek 53. Karvinský kahanec 20 000 

Nesplněna podmínka dotačního programu - požadovaná
výše dotace je nižší, než je minimální možná výše
poskytnuté dotace

3 A59 05904579
Asociace turistických oddílů
mládeže ČR, TOM 20615
Polanského běhu a turistiky.

spolek Polanský charitativní běh 50 000 
Nesplněna podmínka dotačního programu - žádost nebyla
ve stanovené lhůtě podána v listinné podobě nebo
datovou schránkou

4 A60 01363964 Klub českých velocipedistů v
Hrabové spolek spolek IVCA Rally 2024 Ostrava 250 000 

Nesplněna podmínka dotačního programu - žádost nebyla
ve stanovené lhůtě podána v listinné podobě nebo
datovou schránkou

5 A89 09642692 LHUT z.s. spolek LHUT 2024 225 000 

Nesplněna podmínka dotačního programu - požadovaná
výše dotace je vyšší, něž je maximální možná výše dotace
dané kategorie, pod kterou žádost svým odůvodněním
spadá

6 A92 06004334 Házená Paskov spolek 70 let mezinárodní házené v Paskově 50 000 
Nesplněna podmínka dotačního programu - žádost nebyla
podána v el. podobě přes e-podání, pož. výše dotace je
vyšší než 50 %, rozpočet obsahuje neuznatelné náklady

7 A105 65914031 Česká federace
mažoretkového sportu, z.s. spolek XI. Mistrovství světa v mažoretkovém

sportu 2024 250 000  Žadatel svou žádost z dotačního programu stornoval


